
 

 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

 

Н А К А З 

 

Від 22.02.2022  № 29 
 

 

Про підсумки проведення   

районного етапу Всеукраїнського  

дитячого літературного конкурсу 

у 2021/2022 навчальному році  

 

На виконання наказу Управління освіти адміністрації Основ’янського 

району Харківської міської ради від 17.01.2022  № 19 про проведення 

районного етапу Всеукраїнського літературного конкурсу та з метою залучення 

дітей різного віку до вивчення та популяризації правил пожежної і техногенної 

безпеки, формування у них громадського світогляду і громадської позиції у 

забезпеченні пожежної та техногенної безпеки в Державі, виховання культури 

безпеки життєдіяльності у молоді, проведено районний етап вище зазначеного 

конкурсу. Відповідно до рішення журі  

Переможцями конкурсу стали:  

Заярна Єлизавета, учениця  Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 10 Харківської міської ради Харківської області; 

Глуходєдова Софія, учениця  Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 10 Харківської міської ради Харківської області; 

Кришталь Валерія, учениця  Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 10 Харківської міської ради Харківської області; 

Хмелевський Андрій, учень Харківської гімназії № 34  Харківської 

міської ради Харківської області; 

Вишневський Єгор, учень Харківської гімназії № 34  Харківської міської 

ради Харківської області; 

Аксьонова Ксенія, учениця  Харківської гімназії № 34  Харківської 

міської ради Харківської області; 

Овчарова Олександра, учениця Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 35 Харківської міської ради Харківської області; 

Самойлова Ліна, учениця Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 41 Харківської міської ради Харківської області; 



Тюріна Вероніка, учениця Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 48 Харківської міської ради Харківської області; 

Мєзєнцева Марія, учениця  Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 48 Харківської міської ради Харківської області; 

Кобозєва Софія, учениця Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 53 Харківської міської ради Харківської області. 

Виходячи з вищезазначеного, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити до участі в обласному етапі Всеукраїнського дитячого 

літературного конкурсу «Ми за безпечне майбутнє» усіх переможців районного 

етапу конкурсу. 

                                                        До 04.03.2022 

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти №10, №34, №35, № 41, № 

48 та № 53 оголосити подяку учням та учителям, що підготували переможців 

районного Всеукраїнського дитячого літературного конкурсу «Ми за безпечне 

майбутнє». 

  До 24.03.2022 

 3. Завідувачу ЛКТО Пакратовій С.П. розмістити цей наказ на сайті 

Управління освіти. 

                  22.02.2022 

            

 

Начальник  Управління освіти                                                    О.С. НИЖНИК 

 

 

 

Головний спеціаліст Управління  

освіти-уповноважена особа з питань  

запобігання та виявлення корупції 

                               О.М. СТЕЦКО 
 

 

 

З наказом ознайомлені: 

ПРОХОРЕНКО О.В. 

ЛАШИНА Н.В. 

ДУДКА А.О. 

ПАНКРАТОВА С.П. 
 

 

 

 

Дудка А.О  725-27-92    


